Kontaktliste des Integrationsmanagements der Stadt Pforzheim

Kommissarische Biiro Diensthandy
Teamleitung ab 07231/ 39-3499 0170 3274174

01.04.2024
Martina Seifried-Merkle
martina.seifried-
merkle@pforzheim.de

07231/ 39-3488

Stellvertretung
N.N

Teams Unterkiinfte Integrationsmanagerinnen Biironummer Diensthandy
Nord Wilhelm-Lenz-Str. 21 Ezgi Top 07231/ 39-3491 0151 11765917
Wertweinstr. 11-12 ezgi.top@pforzheim.de
YorckstraBe 2 Mona Schirmann 07231/ 39-3468 0170 9273552
ZeppelinstraBe mona.schirmann@pforzheim.de
+ Privatwohnungen Serkalem K. Gebru 07231/ 39-3469 0151 20166447
Nordstadt serkalem.gebru@pforzheim.de
Ost Eutinger StraBe 140-148 Svetlana Shadrintseva 07231/ 4286534 0159 01906087
Julius-Heydegger-Str. 1-3 Svetlana.Shadrintseva@diakonie-
HauptstraBBe 71 a pf.de
Eutinger StraBe 140-148 Zhiyan Omer Ghazi 07231/ 39-3076 0151 12060420
Julius-Heydegger-Str. 1-3 zhiyan.omerghazi@pforzheim.de
Altstadter Str. 17 Sayed Hayat 07231/ 39-3494 0160 90157776
Hauptstrale 71 a sayed.hayat@pforzheim.de
+ Privatwohnungen Oststadt
Sid / Hirsauer Str. 123 + Markus Jussenhofen 07231/ 39-3492 0160 4164429
Siidwest | Privatwohnungen markus.jussenhofen@pforzheim.de
Siidstadt Carolin Stelzer 07231/ 39-1371 0151 61602425
carolin.stelzer@pforzheim.de
Industriestr. 99 N.N. 07231/ 39-3470
Bassem Al Jogami 07231/ 39-3077 0151 12177750
bassem.aljogami@pforzheim.de
Pforzheimer Str. 38-44 N.N.
Barbara Bracht 07231/ 4286521 0155 66722189
Barbara.Bracht@diakonie-pf.de
KanalstraBe 1 Martina Seifried-Merkle 07231/ 39-3488 0170 3274174
BleichstraBe 95 martina.seifried-
+ Privatwohnungen merkle@pforzheim.de
Madleen Schofer 07231/ 39-3589 0151 61601688
madleen.schoefer@pforzheim.de
Eyas Elias 07231/ 39-3489 0160 7107099
eyas.elias@pforzheim.de
Sudost Tiefenbronner Str. 34 Svetlana Shadrintseva 07231/ 0159 01906087
Svetlana.Shadrintseva@diakonie- 4286534
pf.de
Barbara Bracht 07231/ 0155 66722189
Barbara.Bracht@diakonie-pf.de 4286521
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West SteubenstraBe (AU) Alisa Sauer 07231/4286553 0159 04055408
Adolf-Richter-StraBe (AU) Alisa.Sauer@diakonie-
+ Privatwohnungen pf.de
Weststadt
Rinor Alili 07231/4286539 0157 83445408
Rinor.Alili@diakonie-pf.de
Privatwohnungen Sayed Hayat 07231/ 39-3494 0160 90157776
Weststadt sayed.hayat@pforzheim.de
Innenstadt | Schulberg 5 Bassem Al Jogami 07231/ 39-3077 0151 12177750
+ Privatwohnungen bassem.aljogami@pforzheim.de
Innenstadt Rim Rasid 07231/ 39-3493 0163 3930537
rim.rasid@pforzheim.de
Schoferweg 7 Zhiyan Omer Ghazi 07231/ 39-3076 0151 12060420
zhiyan.omerghazi@pforzheim.de
Martina Seifried- Merkle 07231/ 39-3488 0170 3274174
martina.seifried-
merkle@pforzheim.de
Holderweg 12-14 Mona Schirmann 07231/ 39-3468 0170 9273552
mona.schirmann@pforzheim.de
Serkalem K. Gebru 07231/ 39-3469 0151 20166447
serkalem.gebru@pforzheim.de
Westliche KF 53a Bassem Al Jogami 07231/ 39-3077 0151 12177750
ZerrennerstraRe 30 bassem.aljogami@pforzheim.de
Rim Rasid 07231/ 39-3493 0163 3930537
rim.rasid@pforzheim.de
Team Privatwohnungen Svetlana Shadrintseva 07231/ 4286534 0159 01906087
Ukraine Svetlana.Shadrintseva@diakonie-
pf.de
Andrej Mittelstadt 07231/ 39-3471 0151 61607625
andrej.mittelstaedt@pforzheim.de
Viktor Rau 07231/39-3470 0151 46398405

viktor.rau@pforzheim.de

Lion-Feuchtwanger-Allee 22

Rim Rasid

rim.rasid@pforzheim.de

07231/ 39-3493

0163 3930537

Viktor Rau

viktor.rau@pforzheim.de

07231/39-3470

0151 46398405

Stand 26.03.2024
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